
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

4  cозыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

От 12.04.2022                                            № 109/65                     х. Красный Мелиоратор 

 

О внесении изменений в решение  Совета депутатов Барановского сельского 

поселения  от «15» июля 2021  г. № 81-3/45  

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства 

в Барановском сельском поселении Николаевского муниципального района 

Волгоградской области» (в редакции от 14.01.2022 г. № 99/59) 

 

На основании заключения юридической экспертизы решения  Совета депутатов 

Барановского сельского поселения  от «15» июля 2021  г. № 81-3/45 «Об утверждении 

Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Барановском 

сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области» (в 

редакции от 14.01.2022 г. № 99/59), в соответствии с Уставом Барановского сельского 

поселения Совет депутатов Барановского сельского поселения решил:  

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в 

Барановском сельском поселении, утвержденное  решением Совета депутатов 

Барановского сельского поселения от «15» июля 2022  г. № 81-3/45 (в редакции от 

14.01.2022 г. № 99/59), (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. в пункте 1, Приложения 2 к  Положению слова «от 12.09.2017 года № 

142/78» заменить словами «от 04.09.2017 № 124/74»; 

1.2. пункт 1.8.2 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:  

«8) совершать иные действия, предусмотренные федеральным законом о виде 

контроля, настоящим Положением.»; 

1.3. абзац первый пункта 4.6.1 дополнить словами «либо объекта 

муниципального контроля»; 

1.4. примечание удалить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 
 
 
 
Глава Барановского 

сельского поселения                                                           М.Н. Собгайда  

                            

 

 


